
Sleva 15 %  
na celý nákup

12/2021

Stálou nabídku naleznete na  
www.gsklub.cz, tel: +420 731 497 796, e-mail: benefit@gs.cz

Tuto nabídku můžete využít na

GS Condro® DIAMANT, dárkové balení 2021 100+50 tablet

Běžná cena 789 Kč

Uvedené ceny  jsou již po odečtení 15% slevy. Akce platí do 31. 12. 2021 nebo do vyprodání zásob.

Klouby a vazy 

GS doporučuje pro posílení Vašeho zdraví

www.gsklub.cz

Extrémní síla a maximální 
úleva pro klouby a jejich okolí. 
Jedinečná kombinace nejvyšší 
dávky glukosamin sulfátu v kvalitě 
Clini-Q® s aescinem a vitaminem 
C, který přispívá k tvorbě kola-
genní sítě kloubních chrupavek. 
Mimořádný účinek GS Condro® 
byl prokázán klinickou studií 
Revmatologického ústavu.

Vaše cena

492 Kč

GS Extra Strong Multivitamin, dárkové balení 2021 

60+60 tablet

GS Ginkgo 60 PREMIUM, dárkové balení 2021 

60+30 tablet

Běžná cena 376 Kč

GS Vitamin C 1000 se šípky, dárkové balení 2021 

100+20 tablet

Běžná cena 297 Kč

Imunita

Imunita

Imunita

Běžná cena 477 Kč

Silný vitamin C s přírodní silou šípků.
VitaminC v Mega dávce 1000 mg, který
podporuje obranyschopnost, je antioxi-
dant, který přispívá k ochraně buněk před 
volnými radikály a přispívá ke snížení míry 
únavy a vyčerpání. Navíc v tabletě  
s postupným uvolňováním.

Lepší paměť, soustředění a prokrvení. 
Premiové GS Ginkgo 60 mg z mladých 
lístků ginkga, obohaceného o hloh, který 
podporuje prokrvení, a gotu kolu pro 
podporu paměti a soustředění. Navíc 
hořčík pro normální psychickou  
a nervovou činnost.

Komplexní a 100% vyvážené složení 
vitaminů, minerálů a dalších aktivních 
látek. Navíc obsahuje unikátní 
STRONG KOMPLEX – extra dávka 
vitaminu C (150 % RVH), lutein,  
Activin®, echinacea.

Vaše cena

237 Kč

Vaše cena

322 Kč

Vaše cena

186 Kč

Této nabídky využijete při zadání kódu 
DH11 do pole v nákupním košíku.
Při nákupu nad 799 Kč doprava  
ZDARMA
Záruka dodání zboží do Vánoc při objednávce do 17. 12. 2021.


